PAGE
2

18.09.2019
№
822-П

г.Саратов

О подготовке и проведении

 месячника гражданской обороны

          В целях реализации  «Плана основных мероприятий федерального государственного бюджетного образовательного технического учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Начальнику отдела ГО и ЧС Буренину В.А. в период  с 24 сентября по    04октября 2019 года организовать и провести в СГТУ имени Гагарина Ю.А. месячник гражданской обороны. На проведение месячника гражданской обороны привлечь:

-  комиссию   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ);

-   отдел ГО и ЧС;

-   отдел ЭС и О;

-   отдел главного энергетика;

-  ответственных    за  ГО   и   пожарную    безопасность  в  структурных подразделениях СГТУ имени Гагарина Ю.А.

         3. Начальнику отдела ГО и ЧС Буренину В.А. разработать   план проведения месячника гражданской обороны.

         4.  Контроль  за исполнением   приказа   возложить на  проректора по комплексной  безопасности  Толмачев В.Н.

Первый проректор                                                М.Ю. Захарченко

	Согласовано:

	Дата согласования:

	__________________
	Проректор по комплексной

безопасности
	__________ В. Н. Толмачев

	__________________
	Начальник АХУ
	__________ В. А. Карпец

	__________________
	Главный инженер
	__________ А. А. Видинеев

	__________________
	Начальник
отдела ГО и ЧС
	__________ В. А. Буренин

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З